ТЕРРИТОРИА

23 июля 2016 г.

О предложении ка

письменных заявлен

комиссий, сформиро

Руководствуясь

основных гарантиях из

граждан Российской Ф

резерва составов уча

участковой комиссии

утвержденного постан

Российской Федераци

внесёнными постанов

Российской Федераци

223/1436-6, от 10.06.2

комиссии Свердловско

составов участковых из

Свердловской облас

избирательная комисси

1.  Предложит

следующие кандидатур

заявлений в резерв

сформированный на тер

№

п/п
Фамилия, имя, от

1 Герц Лора Иван

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

ии кандидатур для зачисления на основ

явлений в резерв составов участковых

мированный на территории городског

уясь пунктом 9 статьи 26 Федераль

иях избирательных прав и права на участ

кой Федерации», пунктами 19, 20 Поря

в участковых комиссий и назначени

иссии из резерва составов участк

остановлением Центральной избират

ерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

становлениями Центральной избирате

ерации от 16.01.2013 № 156/1173-6,

.2015 № 286/1680-6), постановлени

овской области от 17.01.2013 № 1/4 «О

вых избирательных комиссий, формируем

области», Пелымская поселковая

миссия р е ш и л а :

ожить Избирательной комиссии Свер

датуры для зачисления на основании ли

езерв составов участковых избирате

на территории городского округа Пелым:

мя, отчество Кем предложен
№

уч

а Ивановна СРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

25

Я КОМИССИЯ

№ 12/76

 основании личных

овых избирательных

дского округа Пелым

ерального закона «Об

 участие в референдуме

Порядка формирования

начения нового члена

участковых комиссий,

бирательной комиссии

6 (с изменениями,

бирательной комиссии

, от 26.03.2014 №

влением Избирательной

«О структуре резерва

ируемого на территории

овая территориальная

Свердловской области

личных письменных

ирательных комиссий,

елым:

№ избирательного

участка (участков)

2588, 2589, 2600,

2601

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№ избирательного

участка (участков)

2.  Баулина Ольга

Александровна

СРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

2588, 2589, 2600,

2601
3. Мальшакова

Валентина Юрьевна

СРО ПП«Российская

объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

2588, 2589, 2600,

2601

4. Боталова Татьяна

Владимировна

СРО ПП«Российская

объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

2588, 2589, 2600,

2601

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина